
Obec Vranov
Zastupitelstvo obce Vranov

Zápis
Ze Zasedání Zastupitelstva obce Vranov č. 3/2022,

konaného dne 3. 5. 2022, Od 19:10 hodin.

Zaháiení Zasedání Zastupitelstva

Zasedání Zastupitelstva Obce Vranov (dále též jako „Zastupitelstvo“) bylo zahájeno v 19,10 hodin
starostou Obce panem Josefem Vašákem („dálejako „předsedající“).
Předsedající Schůze dále Z prezenční listiny přítomných členů zastupitelstva (příloha 1) konstatoval, Že
přítomnoje 6 Členů Zastupitelstva (Z celkového počtu 7 všech členů Zastupitelstva), takže zastupitelstvo
je usnášeníschopné. Alena Čutová Omluvena.

Určení ověřovatelů a Zapisovatele

Předsedající navrhl určit ověřovatele Zápisu Tomáše Uhlíře a Jana Roubíčka
a Zapisovatele Jitku Skvorovou.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Vranov určuje ověřovatele zápisu Tomáše Ulılı'ře a Jana
Roubı'čka, zapisovatele Jìtku Skvorovou.

Výsledek hlasování: Pro 6 Proti 0 Zdrželi se 0
Usnesení č. 1 bylo většínovým počtem hlasů schváleno.

Schválení programu:

Předsedající Seznámil přítomné S návrhem programu v souladu S pozvánkou předanou členům
Zastupitelstva a v Souladu s informací Zveřejněnou na úřední desce. K návrhu programu byl doplněn bod
k projednání a to aktualizace sazebníku úhrad Za poskytování informací dle Zákona č. 106/1999 Sb.
Předsedající dal hlasovat O návrhu programu.

Návrh usnesení:

Zastupitelstvo obce Vranov Schvaluje následujı'cı'program zasedání 4. 5. 2022

I)
II)
III)
IV)
V)
VI)
VII)
VIII)

IX)

X)

Kontrola usnesení Z minulého Zasedání
Rozpočtové opatření č. 3/2022
Návrh závěrečného účtu obce Vranov Za rok 2021
Návrh účetní uzávěrky Obce Vranov za rok 2021
Smlouva o Smlouvě budoucí Zřízení věcného břemene

Smlouva o Smlouvě budoucí Zřízení věcného břemene
Smlouva o Smlouvě budoucí Zřízení věcného břemene
Určení počtu Zastupitelů obce Vranov na volební období 2022 - 2026
Aktualizace Sazebníku úhrad Za poskytování informací dle Zákona
č.106/1999 Sb.
Diskuse k projednávaným bodům

Výsledek hlasování: Pro 6 Proti 0 Zdrželi se 0
Usnesení č. 2 bylo většinovým počtem hlasů Schváleno.



Bod I- Kontrola usnesení Z minulého zasedání:

Starosta Splnil všechny' úkoly kromě směny pozemků a vyplacení příspěvků. Kontrola na příštím
zasedání.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Vranov bylo Seznámeno Se splneˇním úkolů z minulé/10 zasedání.

Bod Il - Rozpočtové opatření č. 3/2022

Předsedající Seznámil členy' Zastupitelstva s návrhem rozpočtového Opatření Obce Vranov č. 3/2022.
K návrhu nebyly vZneSeny žádné připomínky. Před hlasováním byla dána možnost Zastupitelům

i hostům sdělit Své stanovisko. Zádne' Stanovisko nebylo vzneseno. Předsedající dal hlasovat.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Vranov Sclıvalııje rozpočtové Opatření Obce Vranov č. 3/2022.

Výsledek hlasování: Pro 6 Proti 0 Zdrželi Se 0
Usnesení č. 3 bylo většinovým počtem hlasů schváleno.

Bod III - Návrh závěrečného účtu obce Vranov Za rok 2021

Předsedající úvodem tohoto bodu přednesl zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření obce Vranov
Za rok 2021 ze dne 8. 4. 2022 a návrh Závěrečného účtu obce Vranov za rok 2021, který byl řádně
vyvěšen na úřední i el. desce Od 19. 4. 2022 do 4. 5. 2022. Před hlasováním byla dána možnost
Zastupitelům i hostům sdělit své stanovisko. K návrhu nebyly vzneseny žádné připomínky ani žádné
jine' Stanovisko. Předsedající dal hlasovat.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Vranov projednalo závěrečný účet obce Vranov za rok 2021
Společně Se zprávou o přezkoumání obce za rok 2021 a schvaluje závěrečný účet
obce za rok 2021 bez výhrad.

Výsledek hlasování: Pro 6 Proti 0 Zdrželì Se 0
Usnesení č. 4 bylo většinovým počtem hlasů Schváleno.

Bod IV - Návrh účetní uzávěrky obce Vranov Za rok 2021

Předsedající Seznámil a předložil členům zastupitelstva účetní výkazy a rozvahu Obce Vranov Za rok
2021. Před hlasováníın byla dána možnost Zastupitelüm i hostům sdělit Své Stanovisko. K návrhu
nebyly vzneseny žádné připomínky ani žádnéjinć stanovisko. Předsedající dal hlasovat

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Vranov Sclıvaluje účetní uzávěrku obce Vranov za rok 2021.

Výsledek hlasování: Pro 6 Proti 0 Zdrželi Se 0
Usnesení č. 5 bylo většinovým počtem hlasů Schváleno

Bod V) Smlouva o Smlouvě budoucí Zřízení věcného břemene

Předseda'icí seznámil člen S návrhem Sınlouv o smlouvě budoucí mezi obcí Vranov' a panem



K návrhu nebyly vZneseny žádné připomínky. Před hlasováním byla dána možnost
Zastupitelům í hostům Sdělit Své stanovisko. Zádne'jiné stanovisko nebylo vZneseno.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Vranov schvaluje smlouvu o smlouvě budoucí zřízení věcné/10
břemene mezi obcí Vranov a anem

pověřuje Starostu obce k podpisu
smlouvy.

Výsledek hlasování: Pro 5 Proti 0 Zdrželi Sel
Usnesení č. 6 bylo většinovým počtem hlasů schváleno

Bod VI) - Smlouva 0 smlouvě budoucí 0 Zřízení věcného břemene a dohodu o umístění
Stavby č. stavbv IP - 12-6021478/BN, Vranovská Lhota - kNN, NN -p.č.1340/2.

Předsedající seznámil členy' s návrhem Smlouvy o zřízení Věcného břemene - č.
stavby IP e l2-6021478/BN, Vranovská Lhota f kNN, NN -p.č. l 340/2.
Lhota. Smlouva je navržena mezi Obcí Vranov a ČEZ Distribuce, Zastoupenou na
Základě plne' moci č. PM - 213/2021 Ze dne 19.4.2021, firmou Jan Kukačka, s.r.o.,
Čerčany. Sázavská 508. 257 22. IČz28943244 4 ELEKTROKOVO, IČ: 12224553. K
návrhu nebyla Vznesena připomínka. Před hlasováním byla dána možnost

zastupitelům sdělit Své Stanovisko. Žádné jiné stanovisko nebylo VZneseno.
Předsedající dal hlasovat.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Vranov schvaluje smlouvu o smlouvě budoucı'o zřízení věcné/10
břemene a dohodu o umístění stavby č. Stavby IP - 12-6021478/BN, Vranovská
Lhota - kNN, NN -p.cˇ.1340/2. Smlouva je navržena mezi Obcí Vranov a ČEZ
Distribuce, zastoupenou na základěplné moci č. PM- 213/2021 ze dne 19.4.2021,
firmou Jan Kukačka, s.r.o., Čerčany, Sázavská 508, 257 22, IČ:28943244.
Zastupitelstvo pověřuje starostu obce k jejímu podpisu.

Výsledek hlasování: Pro 6 Proti 0 Zdrželi Se 0
Usnesení č. 7 bylo většinovým počtem hlasů Schváleno

Bod VII) - Smlouva o Zřízení věcného břemene služebnosti
Stavby č. StavbyI IV - 12-6027533/2, Vranovská Lhota - p.č.1335/l 1.

Předsedající seznámil členy s návrhem smlouvy o Zřízení věcného břemene - č.
Stavby IV _ 12-6027553/2, Vranovská Lhota - p.č.l335/l 1 v k.ú. Vranovská Lhota.
Smlouva je navržena mezi Obcí Vranov a ČEZ Distribuce, IČ: 24729035. K
návrhu nebyla vZnesena připomínka. Před hlasováním byla dána možnost
Zastupitelům sdělit sve' Stanovisko. Žádné jine Stanovisko nebylo vZneseno.
Předsedající dal hlasovat.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Vranov schvaluje smlouvu 0 zřízení věcne'ho břemene stavby č.
stavby IV- 12-602 7533/2, Vranovská Lhota - p.č;1335/11, k. ú. Vranovská Lhota.

Smlouva je navržena mezi Obcí Vranov a CEZ, IC:24729035. Zastupitelstvo



pověřuje starostu obce k jejímu podpisu.

Výsledek hlasování: Pro 6 Proti 0 Zdrželi Se 0
Usnesení č. 8 bylo většinovým počtem hlasů Schváleno

Bod VIII) - Určení počtu Zastupitelů obce Vranov na volební období 2022 - 2026

Předsedající Seznámil a členy Zastupitelstva a tím, Že dosavadní zastupitelstvo obce Vranovje povinno

určit počet členů do Zastupitelstva Obce Vranov pro nove' volební Období 2022 - 2026. Předsedající

navrhl Zastupitelstvo v počtu 7. Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům í hostům sdělit sve'

stanovisko. K návrhu nebyly' vZneSeny žádné připomínky ani žadnéjiné stanovisko. Předsedající dal

hlasovat

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Vranov určuje počet členů 7pro nově zvolené zastupitelstvo
Obce Vranov ve volebním období2022 - 2026.

Výsledek hlasování: Pro 6 Proti 0 Zdrželi Se 0
Usnesení č. 9 bylo většinovým počtem hlasů Schváleno

Bod IX - Aktualizace sazebníku úhrad Za poskytování informací dle Zákona

č.106/1999 Sb.

Předsedající Seznámil členy Zastupitelstva S návrhem aktualizace sazebníku úhrad Za poskytování

informací dle Zákona č. 106/ l 999 Sb. Platný sazebník úhrad byl Schválený Zastupitelstvem Obce Vranov

dne 26. 3. 2010. K návrhu nebyly vzneseny žádné připomínky. Před hlasováním byla dána možnost

Zastupitelům i hostům sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko nebylo vzneseno. Předsedající dal

hlasovat.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Vranov schvaluje rozpočtové opatření Obce Vranov č. 3/2022.

Výsledek hlasování: Pro 5 Proti 1 Zdrželi se 0
Usnesení č. 10 bylo včtšinovým počtem hlasů schváleno.

Bod X) - Diskuse k proiednávaným bodům

Starosta obce Seznámil zastupitele s výsledkem auditu hospodaření obce Vranov. dále s podnětem

k přezkoumání řízení rozhodnutí podaného panem . a s výpovědí nájemní Smlouvy mezi obcí

Vranov a panem

r

Ukolz pro starostu:
Starosta podepíše 3 Smlouvy o smlouvě budoucí zřízení věcné/10 břemene a
aktualizuje Sazebník úhrad za poskytování informací dle zákona č. 106/1999 Sb.

Starosta Obce Vranov ukončil zasedání zastupitelstva v 19. 38 h.



Přílohy Zágisu:

1) Presenční listina
2) Zveřejněná informace O konání veřejného Zasedání podle Zákona č.128/2000 Sb.

§ 93 OdSt. 1 Zákona o Obcích
v I'

Zápis byl vyholoven dne.“ 11.05.2022 /I g /Í//_ 5' '21 (ÖĹOĹ

Starosta:

Razítko obce:

Ob“ VMNOV
Vıınov 16
257 22 Čerčany
wwwnbıcvrınova
vranøvOobuvrınovn
Tel.: 317 793 334
ICO 232980



Příloha č. 1
Zápisu Ze Zasedání Zastupitelstva Obce Vranov dne 4. 5. 2022 _ Presenční listina

Jméno a příjmení
člena Zastupitelstva Obce: P0dp1$=

_ l /ffl ıJosefvašák y'Ĺ/ÄOÉU/k
Zdeněk Vøžiøký '/,ççj/ /
Alena Čutová /
Tomáš Uhlíř
Miloslav Vejmelka
Jitka Škvorová

Jan Roubíček



Příloha č. 2
Zápisu Ze Zasedání Zastupitelstva Obce Vranov dne 4. 5. 2022 - Prescnční listina

Jméno a příjmení
hostů: Podpis:




